

WYNIKI MAŁOPOLSKIEGO KONKURSU „DRZEWO RECENZJI 2016 - WARTO CZY NIE WARTO PRZECZYTAĆ...”

W dniu 12 kwietnia 2016 roku w Wojewódzkiej Bibliotece Publicznej w Krakowie, w Wypożyczalni i Pracowni dla Dzieci zebrało się jury konkursu „Drzewo Recenzji” zorganizowanego przez Wojewódzką Bibliotekę Publiczną w Krakowie oraz Towarzystwo Nauczycieli Bibliotekarzy Szkół Polskich Oddział w Krakowie.

Patronat honorowy nad konkursem objął Instytut Nauk o Informacji Uniwersytetu Pedagogicznego w Krakowie.

Konkurs wsparło Wydawnictwo ASTRA.

Do konkursu zgłoszonych zostało 280 prac ze szkół podstawowych, gimnazjalnych i ponadgimnazjalnych z województwa małopolskiego (w tym 175 prac ze szkół podstawowych).

Jury konkursu w składzie:

dr hab. Władysław Marek Kolasa, Instytut Nauk o Informacji UP

dr Grzegorz Nieć, Instytut Nauk o Informacji UP

Agata Żak, Wojewódzka Biblioteka Publiczna w Krakowie

Renata Wildhardt, Wojewódzka Biblioteka Publiczna w Krakowie

Marta Jesionek, Wojewódzka Biblioteka Publiczna w Krakowie

Sylwia Korolewicz, Wojewódzka Biblioteka Publiczna w Krakowie

Barbara Faron, Wydawnictwo ASTRA

Aleksandra Marczuk, Wydawnictwo ASTRA

Halina Legutko, TNBSP Oddział w Krakowie

Maria Leśniak, TNBSP Oddział w Krakowie

Barbara Szopińska TNBSP Oddział w Krakowie

Agnieszka Pędziwiatr, TNBSP Oddział w Krakowie

Monika Morawska, Koło Studentów Krytyki Literackiej UJ

Studenckie Koło Naukowe Bibliolog UP:

Izabela Klich

Kinga Leśniak

Aleksandra Rapała

Paulina Wielgos

Edyta Gałuszka

przyznało następujące nagrody i wyróżnienia:

kategoria szkoły podstawowe:

NAGRODY klasy III - IV

Martyna Sałata – Szkoła Podstawowa nr 98 w Krakowie

Ignacy Skrzyniarz – Prywatna Ogólnokształcąca Szkoła Muzyczna „Inspiracja” w Krakowie

Adam Wytrwał – Szkoła Podstawowa nr 92 w Krakowie

NAGRODY klasy V - VI

Maja Kieliszczyk – Ogólnokształcąca Szkoła Muzyczna im. I. J. Paderewskiego w Krakowie

Weronika Mazur – Szkoła Podstawowa nr 151 w Krakowie

Zuzanna Kowalska – Szkoła Podstawowa nr 2 w Wieliczce

WYRÓŻNIENIA klasy III-VI:

Kamila Błaszczyna – Szkoła Podstawowa nr 36 w Krakowie
Tymoteusz Gorczański – Szkoła Podstawowa nr 89 w Krakowie
Paulina Januszczak – Szkoła Podstawowa nr 155 w Krakowie
Małgorzata Jaskulska – Szkoła Podstawowa nr 7 w Krakowie
Anna Kowalska – Szkoła Podstawowa nr 3 w Olkuszu
Maria Mycek – Społeczna Szkoła Podstawowa nr 1 w Krakowie
Weronika Nawara – Szkoła Podstawowa nr 2 w Kasince Małej
Patrycja Pietroń – Szkoła Podstawowa nr 153 w Krakowie
Gabriela Satora – Szkoła Podstawowa nr 90 w Krakowie
Filip Wojtanowski – Prywatna Szkoła Podstawowa nr 2 w Krakowie

kategoria gimnazja:**NAGRODY :**

Maciej Maj – Gimnazjum z Oddziałami Integracyjnymi nr 75 w Krakowie
Katarzyna Szumańska – Publiczne Gimnazjum w Rupniowie
Karolina Kantor – Gimnazjum nr 10 w ZSO nr 1 w Tarnowie
Sara Al-Ameri – Gimnazjum nr 16 w Krakowie
Izabela Drabik – Gimnazjum nr 4 w Mszanie Górnej
Ewa Walkowska – Gimnazjum nr 2 w Krakowie

WYRÓŻNIENIA:

Wyróżnienie specjalne dla: Agnieszki Jaszowskiej, Anny Kuliberdy, Mai Połatyńskiej z Prywatnego Gimnazjum nr 4 „Inspiracja” z Krakowa.

Justyna Chomoj – Zespół Szkół Sióstr Najświętszej Rodziny z Nazaretu w Krakowie
Zofia Długosz – Publiczne Gimnazjum w Dobrej
Julia Kędra – Gimnazjum nr 2 w Krakowie
Weronika Morawska – Społeczne Gimnazjum nr 1 w Krakowie
Karol Młyński – Publiczne Gimnazjum w Rupniowie
Urszula Pado – Gimnazjum z Oddziałami Dwujęzycznymi nr 83 w Krakowie
Justyna Serwatka – Gimnazjum nr 11 w Tarnowie
Adrianna Serczyk - Gimnazjum nr 16 w Krakowie

kategoria szkoły średnie**NAGRODY :**

Magdalena Rychlicka – XI Liceum Ogólnokształcące w Krakowie
Bernard Kocierz – VII Liceum Ogólnokształcące w Krakowie
Justyna Jakubik – Liceum Ogólnokształcące ZSP nr 1 w Brzesku

WYRÓŻNIENIA:

Joanna Wiewiórka – Zespół Szkół Gastronomicznych nr 2 w Krakowie
Miłosz Leśniak – Powiatowy Zespół nr 4 Szkół Ekonomiczno-Gastronomicznych w Oświęcimiu.

**Wręczenie nagród odbędzie 22 kwietnia 2016 r. o godz. 10.00
w Wypożyczalni i Pracowni dla Dzieci
Wojewódzkiej Biblioteki Publicznej przy ul. Rajskiej w Krakowie.
Nagrodzonym i wyróżnionym gratulujemy.**

Koordynatorzy konkursu :

Agata Żak, Koordynator Zespołu Pracowni i Wypożyczalni dla Dzieci Wojewódzkiej
Biblioteki Publicznej w Krakowie.

Agnieszka Miśkiewicz, Prezes Towarzystwa Nauczycieli Bibliotekarzy Szkół Polskich
Oddział w Krakowie.

Liliana Majda-Niezgoda, Wiceprezes Towarzystwa Nauczycieli Bibliotekarzy Szkół Polskich
Oddział w Krakowie.